KASTIJUN d.o.o0.

za gospodarenje otpadom
Premanturska cesta 215, 52100 Pula

tel. 052/638 660, 052/638 661; fax 052/638 662 MB: 2201941 OIB:72690321172
www.kastijun.hr info@kastijun.hr

BROJ: 837/2023
Pula, 03. srpnja 2023. godine

GRAD PULA-POLA

Upravni odjel za urbanizam, investicije i
razvojne projekte

Forum 2/2

52100 Pula

Predmet: Zakljucak o prihvaéanju Interpelacije od 8. travnja 2015. godine

- ocitovanje, dostavilja se

Vezano na Zakljucak Gradskog vije¢a Grada Pule o prihvacanju Interpelacije od 8. travnja
2015. godine, kojim je utvrdena obaveza dostave izvje§éa o nenaplacenim potrazivanjima, ovim putem
obavjeStavamo vas da tvrtka Kastijun d.o.o. Pula na dan 30. lipnja 2023. godine ima nenaplacenih

potrazivanja u iznosu od 121.426,10 EUR s PDV-om.

S postovanjem,

Drustvo je upisano u sudski registar Trgovackog suda u Pazinu pod brojem MBS: 130014683. Glavni radun za redovno poslovanje drustva
vodi se kod Zagrebacke banke d.d. Zagreb, Poslovnica Pula, broj: HR1123600001101950436.

Temeljni kapital drustva iznosi: 27.961.400,00 kn i uplacen je u cijelosti.

Uprava drustva: Drazen Stilinovi¢ - direktor



LUKA PULA PORTyPULA

Sv. Polikarpa 8, HR-52100 PULA/CROATIA, tel.++385/52/211117,
fax.++385/52/214263

e-mail: info@luka-pula.hr

OIB: 92378435625

GRAD PULA
Upravni odjel za urbanizam,
investicije i razvojne projekte

Pula 10.07.2023.
Ur.Br.: 171/2023

Predmet: IzvjeStaj o nenaplaéenim dospjelim potraZivanjima na dan 30.06.2023.g.

Sukladno zaklju¢ku o prihvacanju interpelacije (Klasa:021-05/15-01/34, Urbroj:2168/01-01-
02-02-0019-15-4), na sjednici Gradskog vije¢a Grada Pule odrZanoj dana 08. travnja 2015. godine
odnosno obvezi da trgovacka drustva, javne ustanove i organizacije Grada Pule dva puta godisnje
podnose Gradskom vijeéu izvje§ca o nenaplaéenim potraZivanjima i objavljuju liste duznika na
internetskim stranicama Grada Pule, trgovacko drustvo Luka Pula d.o.o. podnosi polugodiinji izvjestaj
o nenaplacenim dospjelim potraZivanjima na dan 30.06.2023. godine po vrstama prihoda:

Domacée Domacée| Strane pravne

Vrsta prihoda pravane osobe| fizitke osobe osobe| UKUPNO
Zakup posiovnog prostora 36.479,11 0,00 0,00 36.479,11
Skladis te nje 56.863,96 1.183,75 0,00 58.047,71
Usl.vili¢ara, dizalica i ost.mel 86.504,67 1.319,591 0,00 87.824,26
najam opreme 0,00 0,00I 0,00 0,00
Refundacije el.en, vode,

telefkom.naknade 2.471,75 0,00} 0,00 2.477,75
Sediterske usluge 5.977,73 344,14 174,20 6.496,07
Ostale usluge 1.132,72 0,00 0,00 1.132,72
Zatezne kamate 3.480,48 733,92 0,00 4.214,40
UKUPNO: 192.916,42 3.581,40 174,20| 196.672,02

DIREKTORICA

dr.sc.Tatiana Zanini Gavranié

LUKAPULA .
(1)

Wukapulatured direktorice\LUKA PULA d.0.0\UPRAVLJANJE\FINANCIE INTERNOWAPLATA POTRAZIVANJA\2023\Nenaplasena dospela potraZivana
30.06.2023..doc - 1



BO%001  Cro Cert

e »
it N/ MONTE GIRO\ 47
:I:II: """ za pogrebne usluge d.o.o. | @@
HE, - Pula .
REPUBLIKA KUMICICEVA 22, 52100 PULA | IBAN: HR2323600001102133647
HRVATSKA T: +385 52 541 111 | E: info@montegiro.hr | W: www.montegiro.hr

KLASA: 401-05/23-01-3
URBROJ: 2168/01-53-80-23-1
Pula, 07.07.2023.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

GRAD PULA

Upravni odjel za urbanizam, investicije

i razvojne projekte

Forum 2
52100 Pula

Predmet: IzvjeSce o nenaplacenim potraZivanjima

na dan 30.06.2023.

Sukladno Zaklju¢ku o prihvaéanju interpelacije Klasa: 021-05/15-01/34, Urbroj:2168/01-
01-02-02-0019-15-4, od dana 08. travnja 2015. godine na sjednici Gradskog vijeéa Grada Pule i
dopisa Ured-a Grada Klasa 021-05/15-01/34, Urbrij:2168/01-01-01-0206-15-7 od 17.04.2015.,
TD MONTE GIRO d.o.0. Pula dostavlja izvjedée:
Dospjela potraZivanja od kupaca za pravne i fizi¢ke osobe za TD MONTE GIRO d.o.0. Pula,
na dan 30.06.2023. godine iznose 159.719,32 EUR, odnosno:

FIZICKE OSOBE

Vrsta potraZivanja od
kupaca

Iznos potraZivanja
u EUR

Pogrebnicke i komunalne
usluge

21.592,93

Godisnja naknada za koristenje
grobnog mjesta

102.481,06

Ukupno:

124.073,99

PRAVNE OSOBE

Vrsta potraZivanja od
kupaca

Iznos potrazivanja
u EUR

Pogrebni¢ke i komunalne

usluge

35.645,33

Godi8nja naknada za koristenje
grobnog mjesta

0

Ukupno:

35.645,33

S postovanjem,

MONTE GIRO
za pogrebne ush
iv ' 1

Drustvo upisano u registar T.S. u Pazinu MBS 040013925, Tt-22/913-2

Temeljni kapital: 156.810,94 € uplaéen u cijelosti
OIB: 68652112489 | Mati¢ni broj: 03220800
Uprava: Darko Bijeli¢, mag.oec. direktor



E’LINARA

o. PULA

52100 Pula, Industrijska 17

Tel. 052-534-944 Fax. 052-534-804
e-mail: plinara@plinara.hr

OIB: 18436964560

GRAD PULA
Upravni odjel za urbanizam,
Investicije i razvojne projekte

Predmet: Izvjestaj ¢ nenaplac¢enim potraZivanjima na dan 30.06.2023.

Sukladno zaklju¢ku o prihvacanju interpelacije (Klasa: 021-02/15-01/34, Ur. broj: 2168/01-01-02-02-0019-15-
4), na sjednici Gradskog vijeca Grada Pule odrZzanoj dana 08. travnja 2015. godine odnosno obvezi da
trgovacka drustva, javne ustanova i organizacije Grada Pule dva puta godi&nje podnose Gradskom vijecu
izvie3¢a o nenapladenim potraZivanjima i objavljuju liste duZnika na internetskim stranicama Grada Pule,
trgovacke drustvo Plinara d.c.o. Pula podnosi izvje$taj o dospjelim nenaplacenim potraZivanjima na dan

30.06.2023. godine kako slijedi:

KONTO NAZIV DOSPJELA

1200 PotraZivanja od pravnih osoba 87.741,44
PotraZivanja za servisne usluge i naknade za priklju¢enja -

1207 kucanstva 59.657,02

1208 PotraZivanja za plin -kuéanstva 248.916,12

1280 Sporna i utuZena potraZivanja od pravnih osoba 448.875,37

1281 UtuZena potraZivanja - ku¢anstva 85.806,59

SVEUKUPNO 930.996,54

Pula, 06.07.2023. Plinara d.o®. e

Direktor é

Roberto Drandi¢ mag.oec.

P”NARA d.o.o.
PULA

PLINARA d.0.0. Pula, 52100 PULA, Industrijska 17, MB 1386271, MBS 040131181, ZR 2360000-1101247788
e-mail: plinara@plinara.hr , tel. 052-534-944 | fax 052-534-804, besplatni tel. za prijavu stanja na plinomjeru: 0800 800 206, www. plinara.hr



PULA HERCULANEA d.o.o. P N

za obavljanje komunalnih djelatnosti Wy

Trg lListarske brigade 14, 52100 PULA ;E

OIB: 11294943436 MB: 3209822
Centrala: 052 638 400  Ured direktora: 052 638 401 HERCULANEA

KLASA: NP/1-416-01/23-01/0014
URBROIJ: 02-120-2-1693-23-2

GRAD PULA
Upravni odjel za urbanizam,
investicije 1 razvojne projekte

Pula, 07. 07. 2023.

PREDMET: Podaci o dospjelim potrazivanjima

Prema Zakljucku o prihvacanju Interpelacije Grada Pule Klasa: 021-05/15-01/34, Urbroj:
2168/01-01-02-02-0019-15-4, dostavljamo Vam podatke o duznicima tvrtke Pula Herculanea
d.o.0. na dan 30. 06. 2023. godine.

Ukupna dospjela potrazivanja na dan 30. 06. 2023. godine iznose 1.686.473,56 €, odnosno:

- Potrazivanja po osnovi pruzenih usluga 1.653.424,33 €

- Ostala potrazivanja iz poslovanja 33.049,23 €

Potrazivanja koja se odnose na doprinos za izgradnju kanalizacijskog sustava, a koja nisu
prihod drustva ve¢ predstavljaju prihod drustva Vodovod d.o.o. izuzeta su, a sve da se ne bi

ista potrazivanja prikazivala u oba drustva.

S postovanjem,

Direktor:

Robi Fuart

Trgovacki sud u Rijeci « MBS 040013917 « Temeljni kapital 34.142.600,00 Kn otplac¢en u cijelosti = Direktor: Robi Fuart, dipl.ing.

IBAN: HR6223600001101423099 Zagrebacka banka d.d. « HR1124020061100387715 Erste&Steierrméarkische Bank d.d.
HR4024070001118001933 OTP Banka Hrvatska d.d. « HR7223900011100353189 Hrvatska postanska banka d.d.



Skeniranjem ovog QR koda, sustav
e vas preusmieriti na stranice
izvornika ovog dokumenta, kako
biste mogli provijeriti njegovu
autentic¢nost i vierodostojnost.

Dokument je elektronicki potpisan sukladno uredbi (EU)
broj 910/2014.

Potpisnik: Robi Fuart, Pula Herculanea d.o.o.

Datum: 10. srpnja 2023.

Certifikat: 00cbbd7cdc03e432d600000000566e49c6
Izdavatelj: CN=Fina RDC 2015; O=Financijska agencija; C=HR
Hash: SHA256 RSA

Ly




PULA

PARKING

Certifikat br. 44 100 087133

PRILAZ KRALIA SALAMONA 4
52100 PULA
OIB 92332318203

GRAD PULA
Upravni odjel za urbanizam,

investicije i razvojne projekte

PREDMET: Izvjestaj o nenapla¢enim potraZivanjima na dan 30. lipanj 2023.

Sukladno zakljucku o prihvaéanju interpelacije (Klasa: 021-05/15-01/34, Ur. broj: 2168/01-
01-02-02-0019-15-4), na sjednici Gradskog vije¢a Grada Pule odrZanoj dana 08. travnja 2015.
godine odnosno obvezi da trgovatka drustva, Jjavne ustanove i organizacije Grada Pule dva
puta godiSnje podnose Gradskom vijecu izvje$ée o nenapla¢enim potraZivanjima i objavljuju
liste duZnika na internetskim stranicama Grada Pule, trgovacko drustvo Pula parking d.o.o.
podnosi izvjesce:

Ukupna potraZivanja: 92.552,23 EUR.

PotraZivanja od fizi¢kih osoba - ukupno 92.552,23 EUR od &ega:
- Kupei specijalno vozilo (pauk) - 11.923,13 EUR

- Kupci dnevne parkirne karte - 80.629.10 EUR.

Pula, 06.07.2023.
DIREKTOR
Doc.dr.sc. Branislav Bojani¢
d.o.o. @ /
Pula parking d.o.o. MB: 1892975 T: +385 52 210 470
Poduzedle 2a odriavanje iupravijanjeparkiralidtima OIB: 92332318203 F: +385 52 210 501

impresadimantenimentoe gestioneparcheggi Trgovadki sud u Rijeci MBS 040206317
Prilaz kralja Salamona 4 HR6724020061100700599 nfo@pulaparking. hr
HR - 52100 Pula / Pola Erste&Steiermarkische Bank d.d. Rijeka www.pulaparking. hr




Grad Pula - Pola
Upravni odjel za urbanizam,
i razvojne projekte

investicije

Ur.br.: IP-2023-076
Pula, 07.07.2023.

PREDMET : dosgjela potrazivanja na dan 30.06.2023.
-podaci, dostavljaju se

PoStovani,
dostavljamo Vam slijedece podatke:

Na dan 30.06.2023. ukupna dospjela potrazZivanja PULA SPORT-a
d.o.o. iznose 140.391,51 EUR. ,

1.) dospjela potraZivanja od pravnih osoba (trgovackih drustava,
sportskih klubova, udruga) na dan 30.06.2023.godine iznose
83.459,91 EUR.

-

2.) dospjela potraZzivanja od fizidékih osoba i/ili obrta na dan
30.06.2023.godine iznose 56.931,60 EUR.

(//D e

Mario PerusSko,

L&

Qé?én Peresa, c¢lan Uprave

p PULA
J\_ SPORT
~.d.o.0.

¢lan Uprave

/ PULA

1 P~ SPORT

TEL: +385 (0)52 385 365
FAX: +385 (0)52 385 370
IBAN: HR2723600001102068003

www.pulasport.hr
Trg kralja Tomislava 7, 52100 Pula
OIB: 24406172697



[P PULAPROMET s ot
Pula, 10.07.2023.

REPUBLIKA HRVATSKA

GRAD PULA

Upravni odjel za urbanizam,
investicije i razvojne projekte

Postovani,

Temeljem Zakljucka Gradskog vijeca Grada Pule od 08.04.2015.god., Klasa: 021-05/15-01/34,
Urbroj: 2168/01-02-02-0019-15-4, u nastavku Vam dostavljam trazene podatke o dospjelim
nenaplacenim potraZivanjima do 30.06.2023.god.

PRAVNE OSOBE:
e Pretplatne karte 85.382,94 €,
e Vrijednosne karte 4.908,51 €,
e Reklame 4.239,71 €,
e Prijevozi razno 2.815,61 €.
UKUPNO 97.346,77 €

Sveukupna dospjela nenaplacena potrazivanja na dan 30.06.2023.g0d. iznose 97.346,77 €.

Direktor
Tomislav Josipovic, dipl.oec.
Digitalno potpisao:
TOM I S LAV TOMISLAV JOSIPOVIC
~ D : .07.
JOSIPOVIC 3545 voro0
Uprava: Tomislav Josipovi¢, dipl. oec. 0IB: 96328250067

Temeljni kapital 5.050.500,00 kn uplacen u cijelosti HR6223600001102128289 Zagrebacka banka d.d.
Trgovacki sud u Rijeci - MBS 040013933 HR1724070001118000795 OTP banka d.d.



) VODOVOD PULA d.o.o.

= za javnu vodoopskrbu
52100 Pula. Radiceva 9

GRAD PULA-POLA 1

& 052/529-900
B fax: 052/211-554
UPRAVNI ODJEL ZA URBAN]ZAI\’[, postanski pretinac: 188
INVESTICIJE I RAZVOJNE PROJEKTE e-mail: protokol@vodovod-pula.hr
web stranica: www.vodovod-pula.hr
MB: 3203433 0OIB:19798348108

Forum 1 IBAN: HR 3924020061100387696
52100 PULA
V )
e © ©)
3 SGS  aw SGS ¥ SGS
Nas broj: 461-3/23/300 Klasa:021-05/15-01/34

Urbroj:2168/01-01-01-0206-15-7

Pula. 10.07.2023.

Predmet: IzvjeSce po vrsti potrazivanja na dan 30.06.2023.

Na temelju Zaklju¢ka o prihvacanju interpelacije na sjednici Gradskog vije¢a Grada Pule odrzanoj dana
8.4.2015.godine. odnosno obvezi da trgovacka drustva, javne ustanove i organizacije Grada Pule dva puta godisnje
podnose Gradskom vijecu izvjeséa o nenaplacenim potrazivanjima i objavljuju liste duznika na internetskim
stanicama Grada Pule. trgovacko drustvo Vodovod Pula d.o0.0. za javnu vodoopskrbu podnosi izvjestaj.

Dospjela izvorna potrazivanja od kupaca za drustvo Vodovod Pula d.o.0. na dan 30 lipnja 2023. godine
iznose 1.712.322,60 EUR, odnosno:

- Potrazivanja za isporucene usluge vodoopskrbe 863.429.19 EUR
- Potrazivanja za isporucene usluge odvodnje 502.689,55 EUR
- Potrazivanja po osnovi naknade za razvoj javne vodoopskrbe 72.400,44 EUR
- Potrazivanja po osnovi naknade za razvoj javne odvodnje 236.567,79 EUR
- Potrazivanja za usluge priklju¢enja. naknade i ostale usluge 37.235,63 EUR

S postovanjem,

Uprava: Temeljni kapital: Trgovacki sud u Rijeci
Edo Krajcar, mag.oec. 19.009.800,00 EUR Tt-14/13-4





